大田市告示第５６号

大田市公の施設の使用料、入場料等に係る減免基準に関する要綱（平成

３１年大田市告示第３９号）の一部を次のように改正する。

令和５年３月３１日

大田市長 楫 野 弘 和

別表第１を次のように改める。

別表第１（第３条関係）

対象となる使用料等

大田市まちづくりセンターの設置及び管理に関する条例（平成２０年大

田市条例第３２号）別表第２に規定する使用料

大田市立学校施設等使用条例（平成１７年大田市条例第８５号）別表に

規定する使用料

大田市山村留学センターの設置及び管理に関する条例（平成１７年大田

市条例第８８号）別表⑵研修室に規定する使用料

大田市生涯学習センターの設置及び管理に関する条例（平成１７年大田

市条例第９２号）別表に規定する使用料

大田市立図書館の設置及び管理に関する条例（平成１７年大田市条例第

９３号）別表に規定する使用料

大田市体育施設の設置及び管理に関する条例（平成１７年大田市条例第

９５号）別表第２に規定する使用料又は利用料金

大田市文化振興会館の設置及び管理に関する条例（平成１７年大田市条

例第１３９号）別表に規定する使用料

大田市石見銀山拠点施設の設置及び管理に関する条例（平成１９年大田

市条例第２７号）別表第１に規定する利用料金

大田市町並み交流センターの設置及び管理に関する条例（平成１７年大

田市条例第１０１号）別表第１施設使用料に規定する使用料

大田市伝統芸能伝承館の設置及び管理に関する条例（平成１７年大田市

条例第１０２号）別表⑴施設使用料に規定する使用料

大田市老人福祉センターの設置及び管理に関する条例（平成１７年大田

市条例第１１３号）別表に規定する使用料

大田市隣保館条例（平成１７年大田市条例第１１７号）別表に規定する

使用料

大田市保健センターの設置及び管理に関する条例（平成１７年大田市条

例第１２１号）別表に規定する使用料

大田市民会館の設置及び管理に関する条例（平成１７年大田市条例第１

３８号）別表第１に規定する利用料金

大田市農村環境改善センターの設置及び管理に関する条例（平成１７年

大田市条例第１４６号）別表に規定する使用料

大田市生産物直売所の設置及び管理に関する条例（平成１７年大田市条

例第１５４号）別表に規定する使用料

大田市森林総合利用施設櫛島森林公園の設置及び管理に関する条例（平

成１７年大田市条例第１７１号）別表第２に規定する使用料

大田市サンレディー大田の設置及び管理に関する条例（平成１７年大田

市条例第１８１号）別表第１及び別表第２に規定する利用料金

大田市三瓶ダム周辺施設の設置及び管理に関する条例（平成１７年大田

市条例第１８６号）別表第２に規定する利用料金

大田市仁摩サンドミュージアムの設置及び管理に関する条例（平成１７

年大田市条例第１９１号）別表第２施設利用料金に規定する利用料金

大田市都市公園条例（平成１７年大田市条例第２０１号）別表第３⑴占

用使用料（貸切りの場合）及び⑵個人使用料（貸切りでない場合）に規

定する使用料及び利用料金

別表第２を次のように改める。

別表第２（第３条関係）

対象となる入場料等

大田市石見銀山拠点施設の設置及び管理に関する条例（平成１９年大田

市条例第２７号）別表第３に規定する観覧料

大田市仁摩サンドミュージアムの設置及び管理に関する条例（平成１７

年大田市条例第１９１号）別表第１に規定する入館料

附 則

この告示は、令和５年４月１日から施行する。